.שלהן

מיסוי .7.2

הדין הקיים כיום, חלים על ניירות הערך המוצעים לציבור על פי דוח הצעת מדף זה לפי

הסדרי המס המתוארים בתמצית להלן:

כללי .7.2.1

(, 147התקבל בכנסת החוק לתיקון פקודת מס הכנסה )מס' 2005ביולי 25ביום

שינה באופן ניכר את הוראות פקודת מס 147"(. תיקון תיקון)" 2005-התשס"ה

"(, הנוגעת למיסוי ניירות ערך הפקודה)" 1961-הכנסה ]נוסח חדש[, התשכ"א

הנסחרים בבורסה. כמו כן, במועד פרסום דוח הצעת מדף זה, טרם התפרסמו כל

התקנות החדשות הצפויות להתפרסם בעקבות התיקון. בנוסף, במועד פרסום דוח

ימת פרקטיקה מקובלת לגבי חלק מהוראות התיקון וכן לא הצעת מדף זה לא קי

קיימת פסיקה המפרשת את הוראות המס החדשות בתיקון.

אושר על ידי המוסד הישראלי לתקינה חשבונאית תקן חשבונאות 2006בחודש יולי ,

במ

גוברים דיני המס על כללי הרישום החשבונאיים.

יודגש כי כללי החשבונאות המקובלים האחרים, ימשיכו לחול בקביעת ההכנסה

החייבת, ככל שדיני המס אינם קובעים אחרת.

אישרה הכנסת את החוק לתיקון פקודת מס הכנסה )מס' 2008בדצמבר 29ביום

"( לפקודה, אשר פורסם ברשומות 169תיקון ") 2008-והוראת שעה(, התשס"ט 169

(, וחולל שינויים נוספים 2009בינואר 1)ונכנס לתוקף ביום 2008בדצמבר 31ביום

ביחס למיסוי ניירות ערך.

, פורסם ברשומות חוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה 2009ביולי 23ביום

חוק ההתייעלות )" 2009-(, התשס"ט2010-ו 2009ליישם התוכנית הכלכלית לשנים

"(. בחוק ההתייעלות הכלכלית נקבע, בין היתר, כי יופחתו באופן הדרגתי הכלכלית

לפקודה ושיעורי מס החברות כאמור 121שיעורי המס ליחידים כאמור בסעיף

)א( לפקודה.126בסעיף

פורסם ברשומות החוק לשינוי נטל המס )תיקוני חקיקה(, 2011בדצמבר 6ביום

נקבע בין היתר, העלאת שיעורי המס על הכנסות בידי יחידים בגין רווחי הון, ריבית

(, ולבעל מניות 25%)( לעשרים וחמישה אחוזים 20%ודיבידנד מעשרים אחוזים )

(.30%( לשלושים אחוזים )25%מעשרים וחמישה אחוזים ) 2מהותי

התקבל בכנסת החוק לצמצום הגירעון ולשינוי נטל המס 2012באוגוסט 6ביום

תיקון לפקודה )" 195, אשר כלל את תיקון מס' 2012-)תיקוני חקיקה(, התשע"ב

בינואר 1)ונכנס לתוקף ביום 2201באוגוסט 13"(, אשר פורסם ברשומות ביום 195

ב לפקודה הקובע כי יחיד יהיה חייב החל משנת 121(, במסגרתו נוסף סעיף 2013

במס נוסף על חלק הכנסתו החייבת העולה על הסכום כאמור בסעיף. סעיף זה 2013

כאשר פורסם ברשומות חוק ההתייעלות הכלכלית 2016בדצמבר 29עודכן ביום

(, 2018-ו 2017ם המדיניות הכלכלית לשנות התקציב )תיקוני חקיקה ליישו

ב המעודכן 121"(. סעיף 2018-2017חוק ההסדרים לשנים )להלן: " 2016-התשע"ז

שקלים 698,280 עלתה על 2023קובע כי יחיד אשר הכנסתו החייבת בשנת המס

, יהיה חייב במס נוסף על חלק הכנסתו החייבת העולה על (2023)לשנת חדשים

מס ( נוספים על האמור לעיל )להלן: "3%כאמור בשיעור של שלושה אחוז )הסכום

ב לפקודה, "הכנסה חייבת" הינה הכנסה חייבת כהגדרתה 121"(. לעניין סעיף יסף

לפקודה, למעט סכום אינפלציוני כהגדרתו 89לפקודה וכמשמעותה בסעיף 1בסעיף

לחוק מיסוי מקרקעין 47לפקודה וסכום אינפלציוני כהגדרתו בסעיף 88בסעיף

"(, ולרבות שבח חוק מיסוי מקרקעין)להלן: " 1963-)שבח ורכישה(, התשכ"ג

כמשמעותו בחוק מיסוי מקרקעין, ואולם, לגבי )מכירת זכות במקרקעין בדירת

5,220,200מגורים כהגדרתה בחוק מיסוי מקרקעין, רק אם שווי מכירתה עולה על

אינה פטורה ממס לפי כל דין(.( והמכירה 2023שקלים חדשים )לשנת

הופחת שיעור מס החברות, הקבוע בסעיף 2018-2017בחוק ההסדרים לשנים

)ח( לפקודה לגבי ריבית שנצברה שמקורה באגרות חוב נסחרות 3לעניין סעיף

נכון לשנת 23%)א( לפקודה )126בבורסה, הינו שיעור מס חברות הקבוע בסעיף

2023.)

בהתאם לחוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב (2023)בשנת ,47%שיעור המס השולי המרבי ליחיד )לפני מס יסף( עומד על 6
.2016 -ן(, התשע"ז( )תיקו2018-ו 2017לשנים

וחבר בני אדם( שמקורן בניירות ערך, עשוי להיות כפוף להוראותיהן של אמנות

מדינת ישראל לבין מדינת מושבו של תושב החוץ, בכפוף למניעת כפל מס שנכרתו בין

להמצאה מראש של אישור מתאים מרשות המיסים.

בהתאם לתקנות מס הכנסה )ניכוי מריבית, מדיבידנד ומרווחים מסוימים(,

"(, שיעור המס שיש לנכות במקור על ריבית תקנות הניכוי)" 2005-התשס"ו

אגרת חוב שאינה צמודה למדד הנו המשולמת על 8)כהגדרתה בתקנות הניכוי(

ועל אגרת חוב צמודה למדד עשרים וחמישה אחוזים ( 15%חמישה עשר אחוזים )

לגבי יחיד ואולם שיעור המס שיש לנכות במקור על ריבית כאמור לגבי יחיד ( %25)

שהינו בעל מניות מהותי בחברה המשלמת את הריבית או ליחיד העובד או למי שנותן